

Акционерное Общество «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга»

(полное наименование работодателя)

423601, Республика Татарстан, Елабужский р-н, ул. Ш-2 (Озз Алабуга Тер.), к. 4/1, Генеральный директор, Шагивалеев Тимур Наилевич,

jgnezdilov@alabuga.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	117	117	-	74	43	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	191	191	-	140	51	-	-	-	-
из них женщин:	47	47	-	47	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучения	нормирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Группа легкового автотранспорта</i>																									
1	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа производственного автотранспорта</i>																									
2	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа автотранспорта городских сетей</i>																									
3	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа производственного автотранспорта</i>																									
4	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа легкового автотранспорта</i>																									
5	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа автобусов</i>																									
9	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа автотранспорта городских сетей</i>																									
10	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа автобусов</i>																									
11	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Группа производственного автотранспорта</i>																									
14	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Водитель автомобиля (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	арзобии преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды							
Управление эксплуатации и энергетики																				
100	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление информационных технологий и автоматизированных систем управления																				
102	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел материально-технического снабжения																				
103	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел охраны труда, производственного контроля и экологии																				
105	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106	Ведущий инженер производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба администрирования международной школы - Международная школа																				
107	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	Руководитель педагогических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112	Старший инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	Ассистент руководителя педагогических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Хозяйственный отдел																				
115	Оператор прачечной (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация вращающая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)		
116	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (7 разряд)														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда,
производственного контроля и экологии

(подпись)

Небылицына И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом
(председатель совета трудового коллектива)

(должность)

Семенов А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель юридической службы

(должность)

Калыров А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления эксплуатации и энергетик

(должность)

Светчиков С.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Гнездилов Ю.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5500

(№ в реестре экспертов)

Тазетдинов М.Р.

(Ф.И.О.)

31.08.2021

(дата)